Председателю Городского

комитета образования

О.В. Патрикеевой

от кого ___________________________________________________,

проживающего по адресу:

______________________________________________________________________________
контактный телефон

____________________________________________________
Заявление

Прошу Вас поставить на учет для предоставления места в дошкольном образовательном учреждении города Королёва Московской области  №__________________________________________________________________________________________________(можно указать несколько детских садов, либо любой по городу) моего сына (дочь) (указать Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)____________________________________________________ на 01сентября 20___года.

Даю согласие на  хранение  и  обработку  своих  персональных данных и персональных  данных  моего  ребенка  в  соответствии с законодательством Российской Федерации.
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери ребёнка, место её работы.
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Ф.И.О. отца ребёнка, место его работы.
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________
                                       (дата, подпись, расшифровка подписи)